АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2018                              с. Бергуль                              №14

Об отмене постановления администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 09.01.2018 № 2

   Администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Отменить постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 09.01.2018 № 2 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                И.А.Трофимов